UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành các văn bản liên quan đến cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024

Kính gửi: Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

công tác cải cách hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách

hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách hành

chính tỉnh Sơn La” năm 2024;

Căn cứ kết quả họp của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác

cải cách hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024 ngày 21/6/2024 và tổng hợp ý kiến

tham gia của các cơ quan, đơn vị.

Để triển khai cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách hành chính

tỉnh Sơn La” năm 2024 đảm bảo hiệu quả, góp phần đẩy mạnh công tác tuyên

truyền cải cách hành chính, Sở Nội vụ (cơ quan thường trực của Ban Tổ chức cuộc

thi) đã tham mưu hoàn thiện đự thảo các văn bản tổ chức cuộc thi:

1. Thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024.

2. Quyết định ban hành Thể lệ cuộc thi trực tuyến“Tìm hiểu công tác cải cách

hành chính tỉnh Sơn La” năm 2024.

3. Quyết định thành lập Ban Giám khảo, Ban Đề thi trắc nghiệm và Tổ thư ký

giúp việc của cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Sơn

La” năm 2024.

(có các dự thảo văn bản gửi kèm theo)

Kính trình Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng nội chính, VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC (V02b).

GIÁM ĐỐC

Lương Thị Như Hoa

		2024-07-02T15:55:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:57:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:57:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:58:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!